
Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

Archiwum ogłoszeń i wyników naborów na wolne stanowiska urzędnicze

 XML  

STANOWISKO PRACY ds. publicznego transportu
zbiorowego
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
ogłoszenie 202.41 KB
Ogłoszenie o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 199.83 KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2019-12-10
Publikujący - Administrator BIP 2019-12-10 15:18
Modyfikacja - Administrator BIP 2020-01-03 10:11

http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-495-3152&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2674-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2724-d3luaWsgbmFib3J1IG5hIHRyYW5zcG9ydC5wZGY=" onclick="

